Sami Erdem, “Fıkıh Tarihi: Osmanlı Hukuk Düşüncesinde Modern Yorumlar İçin Yeni Bir Referans Çerçevesi”, **Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi**, c. 3, sy. 5, 2005, s. 85-105.

<sup>14</sup> Mansurizâde Said, “Tatbik ve icthad yahud fetvâ ve kazâ”, **Darulfünun Hukuk Fakültesi Mecmuası**, sy. 1, Mart 1332/1916, s. 5-9; “Şeriat ve kanun”, sy. 6, Kânunısâni 1332/1917, 530-535; “Şeriat ve kanun”, sy. 8, Mayıs 1333/1917, 601-606.

## 2. Mahmud Esad Seydişehir

Ders etrafındaki mesaisi hakkında doyurucu bilgilere sahip olduğumuz ilk Hukuk Tarihi müderrisi Mahmud Esad Seydişehir'dir<sup>15</sup>. Onun ailesi, tahsili, muhiti; memuriyet, öğretim, telif ve siyasi hayatı hakkında bazı ayrıntılar vermek biyografi merakının ötesinde bir anlama sahiptir.